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BOURSE DE TUNIS

Répartition du Volume

Actions et Droits

Cote de la Bourse

Obligations

Hors Cote
Enregistrements
Déclarations

Total

Répartition Détaillée
Cotation Electronique
Marché Central
Transactions de Bloc

Total

Hors Cotation Electronique
Cote de la Bourse

Hors Cote
Enregistrements
Déclarations

Total

Actions, Droits et
obligations

Jour de Bourse n° 41

Quantité
27/02/2024

262 357

90

2099

1526

266 072

Nombre de Valeurs

588

Palmares des Valeurs du Marché Principal

Capitaux en DT

CIL

SOTUVER

SAH

ATTIJARI BANK

BIAT

Valeurs les plus actives

Capitaux

1624071

924

3547

181192

1809 734

Valeurs Cotées

70

Echange de Titres

231 685,74 CIMENTS DE BIZERTE

178 658,14 CARTHAGE CEMENT

135 525,38 SAH

99 220,57 SOTUVER

97 131,60 TAWASOL GP HOLDING

Séance du 27 février 2024

Comparaison 2024/2023

Quantité en milliers

27/02/2024 27/02/2023
17 854,6 35546,8
561,0 333,0
133,6 280,6
44084 4652,2
0,0 0,1
22958 40 813

Nombre d'Echanges

937

937

Nombre

Hausses

Valeur

39 541 AIR LIQUIDE TSIE

36 367 CELLCOM

16 548 ELECTROSTAR

14 198 UBCI

12322 CIL

Cours

76,850

1,440

0,510

23,900

19,840

Cumul sur I'année

Capitaux en mDT

Var. 27/02/2024 27/02/2023 Var.
-49,8% 189 027,7 259 438,0 -27,1%
68,5% 27 846,5 14 948,1 86,3%
-52,4% 1062,2 886,7 19,8%
-5,2% 135 256,7 63 306,1 113,7%
-95,5% 0,2 46,3 -99,7%
-43,7% 353193 338 625 4,3%
Quantité Capitaux en DT
264 546 1628 542
264 546 1628 542
Quantité Capitaux en DT
1526 181192
1526 181 192
Principaux Ecarts
Baisses
Variation Valeur Cours Variation
4,49% MPBS 5,000 -5,66%
4,35% SOTEMAIL 2,030 -4,25%
4,08% SANIMED 1,130 -4,24%
3,82% BH LEASING 2,980 -4,18%
3,33% AETECH 0,270 -3,57%

Bourse des Valeurs Mobiliéres de Tunis S.A. Créee en application de la loi n°94-117 du 14/11/94, portant réorganisation du marché financier.
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